
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/702/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w gminie Złocieniec 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że: 

1) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Złocieniec będzie uiszczana co miesiąc z dołu 

w terminie do 20 dnia każdego miesiąca, 

2) ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Złocieniec w przypadku 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe będzie uiszczana z góry w terminie do 20 kwietnia każdego roku, którego 

dotyczy obowiązek ponoszenia tej opłaty, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. W przypadku zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku zapłaty lub wysokość 

opłaty, o której mowa w ust. 1 pkt 2, po terminie wskazanym w ust. 1 pkt 2, opłatę tę uiszcza się w terminie 

do 14 dni od dnia wystąpienia tych okoliczności. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w niniejszej uchwale, uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Złocieńcu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVII/619/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 5718). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2024 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Mirosław Kacianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2586


		2024-05-07T12:59:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




